Bu sermaye her biri 1TL (Bir Türk Lirası) kıymetinde 

50,000 (elli bin) adet nama yazılı paya ayrılmış olup, 

tam ve nakden ödenmiştir. Bu sermayenin 50,000 paya 

isabet eden 50,000 TL’si Türkiye Finans Katılım 

Bankası A.Ş.ne aittir. 

Sermaye ve Hisseler 

Madde 9 

Şirketin sermayesi 250,000 TL (iki yüz elli bin Türk 

Lirasıdır). Bu sermaye her biri 1TL (Bir Türk Lirası) 

kıymetinde 250,000 (iki yüz elli bin) adet nama yazılı 

paya ayrılmış olup, tam ve nakden ödenmiştir. Bu 

sermayenin 250,000 paya isabet eden 250,000 TL’si 

Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.ne aittir.